МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ )

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ШЕЛА-Г1АЛИН МЭРИ
(ШЕЛА-Г1 АЛИН МЭРИ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с19.

г. Шали
№  05 - Л '

Об утверждении административного регламента
«Признание граждан малоимущими, в целях принятия на учет
в качестве нуждающихся в жилых помещениях, а также принятия на
учет иных определенных законом категорий граждан, в целях
предоставления им жилых помещений или субсидий на приобретение им
жилых помещений или субсидий на приобретение (строительство)
жилья на территории Шалинского городского поселения»
(в новой редакции)

1. Постановление мэрии от 13.05.2013 года № 09-п об утверждении
административного регламента «Признание граждан малоимущими, в
целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
а также принятия на учет иных определенных законом категорий
граждан, в целях предоставления им жилых помещений или субсидий
на приобретение им жилых помещений или субсидий на приобретение
(строительство) жилья на территории Шалинского городского
поселения» считать утратившим силу;

2. Утвердить административный регламент в новой редакции
(приложение 1);

3. Настоящее постановление вступает в силу с дня размещения на

официальном сайте мэрии в информационно - телекоммуникационной
сети «Интернет»;

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Мэр Шалинского городского поселения